
Bundesliga MTB Heubach 2010 (offizielles Ergebnis)
Datum: 15.05.10
Zeit: 19:05:01
Seite: 1

(51) Downhill Herren

Rang Jg Zeit Abstand StnrTeamLand/OrtName und Vorname

1. 1984 3.35,4 ------ 28MCH HeubachHeubachJas Moritz
2. 1988 3.36,5 0.01,1 74BollWeiss Johannes
3. 1972 3.40,5 0.05,1 153f-riderSchwäb.GmündKrieg Alexander
4. 1986 3.42,6 0.07,2 85Freesmile.deBühlertannHägele Johannes
5. 1986 3.43,8 0.08,4 129Team Freesmile.deEllwangenEgdmann Marcus

6. 1985 3.43,9 0.08,5 25MCH HeubachHeubachKlein Herbert
7. 1988 3.44,0 0.08,6 80Radsport BirenbachBirenbachWalter Tino
8. 1988 3.47,4 0.12,0 101KB(Klamusterbeerenbande)-RacingLangulaSchulz Robert
9. 1971 3.48,8 0.13,4 1273f-riderSchwäbisch GmündSchoner Dirk

10. 1987 3.49,9 0.14,5 91MCH HeubachBöbingenKlotzbücher Peter

11. 1991 3.50,5 0.15,1 53Bike LädleAalenKallien Alexander
12. 1992 3.51,0 0.15,6 33bike's+more GassmannWeissach im TalWinger Patrick
13. 1985 3.52,0 0.16,6 48ghostrider korbKorbWied Manuel
14. 1976 3.52,2 0.16,8 38Team Lotti InternationalWarmbronnKrauss Holger
15. 1984 3.53,7 0.18,3 30GravityRiderzOberboihingenPuhrer Nico

16. 1982 3.54,1 0.18,7 27Freeridecrew MCHBartholomäSauerborn Heiko
17. 1986 3.54,8 0.19,4 104Neu-UlmEnder Martin
18. 1976 3.55,4 0.20,0 89F-MögglingenStütz Bernd
19. 1989 3.55,6 0.20,2 9AdelmannsfeldenBareis Lucas
20. 1991 3.56,9 0.21,5 81Radsport BirenbachBirenbachWalter Robin

21. 1964 3.58,2 0.22,8 1283f-riderSchwäbisch GmündDe Jesus D Da Costa Pedro Rui
22. 1974 3.58,7 0.23,3 26Team FreesmileAalenDieterich Bernd
22. 1993 3.58,7 0.23,3 50BollGölz Philipp
24. 1978 3.58,9 0.23,5 130NeresheimNotarnicola Pino
25. 1989 3.59,6 0.24,2 54GöppingenRau Robert

26. 1992 4.01,2 0.25,8 29FrameBreakers Faurndau e.V.GöppingenRosner Timo
27. 1987 4.02,8 0.27,4 118GingenEhmer Markus
28. 1987 4.03,6 0.28,2 23Adrenalin-CrewUntermünkheimIrmler Matthias
29. 1988 4.05,5 0.30,1 79EschenbachFendt Lukas Benedict Anton
30. 1993 4.06,2 0.30,8 51FrameBreakers Faurndau e.V.DFröhlich Manuel

31. 1994 4.06,4 0.31,0 82GechingenLang Constantin
32. 1989 4.07,1 0.31,7 83ANBIPA-RiderAltusriedGerhardt Raphael
33. 1976 4.07,3 0.31,9 64AirhörnchenWillichNöhles Klaus
34. 1985 4.09,7 0.34,3 112LeinzellFuchs Peter
34. 1995 4.09,7 0.34,3 11bike team GerstettenSteinheimGallée Leon

36. 1961 4.10,0 0.34,6 47ghostrider korbKorbWied Markus
37. 1977 4.10,4 0.35,0 10GeländefahrradschnellfahrfreundeBlausteinSchindler Jörg
38. 1983 4.12,9 0.37,5 39SatteldorfNawroth Matthias
39. 1980 4.13,1 0.37,7 125Team ContinentalSchwäbisch GmündHeimann Marco
40. 1979 4.13,5 0.38,1 58AIRHÖRNCHENNeussBerghoff Marc

41. 1982 4.13,9 0.38,5 42Freesmile.deRosenbergKurz Josef
42. 1995 4.15,2 0.39,8 124Fazu Radsport EllwangenEllwangenUnden Fabian
43. 1983 4.16,5 0.41,1 31Team Freesmile.deSinzheimWalter Dominik
44. 1967 4.16,6 0.41,2 117Bergamont-BikesBietigheim-BissingenHuschina Harry
45. 1994 4.18,4 0.43,0 40BartholomäBlessing Kai

46. 1989 4.19,0 0.43,6 103freeridecrew mchHeubachSteidle Philipp
47. 1984 4.20,0 0.44,6 113WaldstettenWinke Benjamin

Total klassiert: 47
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Bundesliga MTB Heubach 2010 (offizielles Ergebnis)
Datum: 15.05.10
Zeit: 19:05:03
Seite: 1

(52) Downhill Damen

Rang Jg Zeit Abstand StnrTeamLand/OrtName und Vorname

1. 1986 4.39,5 ------ 1Freeridecrew MCHHeubachSteidle Elena
2. 1988 4.51,7 0.12,2 4Freeridecrew MCHHeubachKohnle Anke
3. 1980 4.56,6 0.17,1 2StuttgartGötze Jana
4. 1980 5.13,6 0.34,1 3alb-x.de / aktiv3.deGeislingenKiesewetter Lisa
5. 1993 5.14,7 0.35,2 8ContinentalWangenSchubert Annika

6. 1985 5.59,4 1.19,9 6MCH FreeridecrewSchwäbisch GmündHiller Anne

Total klassiert: 6

Offizielle Zeitmessung und Datenverarbeitung durch DATASPORT, CH-Gerlafingen
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Bundesliga MTB Heubach 2010 (Qualifikation)
Datum: 15.05.10
Zeit: 16:24:40
Seite: 1

(51) Downhill Herren QUALIFIKATION

Rang Jg Zeit Abstand StnrTeamLand/OrtName und Vorname

1. 1984 3.31,8 ------ 28MCH HeubachHeubachJas Moritz
2. 1986 3.36,7 0.04,9 13BergamontNiddaSchmitz Lukas
2. 1988 3.36,7 0.04,9 74BollWeiss Johannes
4. 1972 3.38,1 0.06,3 153f-riderSchwäb.GmündKrieg Alexander
5. 1984 3.41,2 0.09,4 22Eggis Bike PlanetMurrhardtScheib Bernd

6. 1983 3.45,2 0.13,4 31Team Freesmile.deSinzheimWalter Dominik
7. 1988 3.46,6 0.14,8 101KB(Klamusterbeerenbande)-RacingLangulaSchulz Robert
8. 1988 3.47,2 0.15,4 80Radsport BirenbachBirenbachWalter Tino
9. 1986 3.47,5 0.15,7 129Team Freesmile.deEllwangenEgdmann Marcus

10. 1982 3.47,8 0.16,0 27Freeridecrew MCHBartholomäSauerborn Heiko

11. 1986 3.48,3 0.16,5 85Freesmile.deBühlertannHägele Johannes
12. 1976 3.48,5 0.16,7 38Team Lotti InternationalWarmbronnKrauss Holger
13. 1971 3.50,2 0.18,4 1273f-riderSchwäbisch GmündSchoner Dirk
14. 1991 3.50,4 0.18,6 81Radsport BirenbachBirenbachWalter Robin
15. 1986 3.50,6 0.18,8 104Neu-UlmEnder Martin

16. 1977 3.51,9 0.20,1 10GeländefahrradschnellfahrfreundeBlausteinSchindler Jörg
17. 1989 3.53,1 0.21,3 54GöppingenRau Robert
18. 1989 3.53,3 0.21,5 9AdelmannsfeldenBareis Lucas
19. 1993 3.53,6 0.21,8 51FrameBreakers Faurndau e.V.DFröhlich Manuel
20. 1985 3.54,3 0.22,5 48ghostrider korbKorbWied Manuel

21. 1978 3.54,4 0.22,6 130NeresheimNotarnicola Pino
22. 1984 3.55,0 0.23,2 30GravityRiderzOberboihingenPuhrer Nico
23. 1974 3.55,1 0.23,3 26Team FreesmileAalenDieterich Bernd
24. 1985 3.55,6 0.23,8 112LeinzellFuchs Peter
25. 1991 3.56,3 0.24,5 53Bike LädleAalenKallien Alexander

25. 1985 3.56,3 0.24,5 25MCH HeubachHeubachKlein Herbert
27. 1992 3.57,0 0.25,2 29FrameBreakers Faurndau e.V.GöppingenRosner Timo
28. 1961 3.57,5 0.25,7 47ghostrider korbKorbWied Markus
29. 1989 3.58,0 0.26,2 114GeislingenJoos Nico
30. 1987 3.58,2 0.26,4 118GingenEhmer Markus

31. 1992 3.58,8 0.27,0 33bike's+more GassmannWeissach im TalWinger Patrick
32. 1987 4.00,3 0.28,5 23Adrenalin-CrewUntermünkheimIrmler Matthias
33. 1967 4.01,0 0.29,2 117Bergamont-BikesBietigheim-BissingenHuschina Harry
34. 1964 4.01,3 0.29,5 1283f-riderSchwäbisch GmündDe Jesus D Da Costa Pedro Rui
35. 1993 4.03,0 0.31,2 50BollGölz Philipp

36. 1976 4.03,4 0.31,6 89F-MögglingenStütz Bernd
37. 1982 4.04,8 0.33,0 42Freesmile.deRosenbergKurz Josef
38. 1988 4.05,6 0.33,8 79EschenbachFendt Lukas Benedict Anton
39. 1987 4.06,4 0.34,6 91MCH HeubachBöbingenKlotzbücher Peter
40. 1976 4.06,6 0.34,8 64AirhörnchenWillichNöhles Klaus

41. 1989 4.07,5 0.35,7 103freeridecrew mchHeubachSteidle Philipp
42. 1994 4.08,0 0.36,2 82GechingenLang Constantin
43. 1995 4.08,6 0.36,8 11bike team GerstettenSteinheimGallée Leon
44. 1984 4.09,4 0.37,6 113WaldstettenWinke Benjamin
45. 1980 4.10,1 0.38,3 125Team ContinentalSchwäbisch GmündHeimann Marco

46. 1995 4.10,7 0.38,9 124Fazu Radsport EllwangenEllwangenUnden Fabian
47. 1989 4.10,8 0.39,0 83ANBIPA-RiderAltusriedGerhardt Raphael
47. 1985 4.10,8 0.39,0 88MCH HeubachHeubachSteidle Alexander
49. 1979 4.11,7 0.39,9 58AIRHÖRNCHENNeussBerghoff Marc
50. 1983 4.11,9 0.40,1 39SatteldorfNawroth Matthias

51. 1994 4.12,1 0.40,3 40BartholomäBlessing Kai
52. 1971 4.12,7 0.40,9 78HattenhofenRozehnal Paul
53. 1995 4.12,8 0.41,0 45OppenweilerElser Tom
54. 1993 4.13,5 0.41,7 24Bike LädleMögglingenHudelmaier Niclas
55. 1992 4.13,6 0.41,8 49Team Radsport GaiserAalenZieher Markus

56. 1971 4.16,3 0.44,5 69FrameBreakers Faurndau e.V.DLeipold Dirk
57. 1990 4.16,9 0.45,1 102RemseckHenzler Jannick
57. 1978 4.16,9 0.45,1 59AirhörnchenNeussSchoenen Sebastian
59. 1986 4.18,1 0.46,3 1223f-riderOttenbachKottmann Matthias
60. 1975 4.18,5 0.46,7 36StuttgartChromik Damian

61. 1980 4.19,4 0.47,6 84Freesmile.deEllwangenBleyer Christian
62. 1985 4.19,5 0.47,7 100Weissach im TalKoch Anselm
63. 1994 4.21,1 0.49,3 121LauchheimVoigt Nikolas
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Bundesliga MTB Heubach 2010 (Qualifikation)
Datum: 15.05.10
Zeit: 16:24:40
Seite: 2

(51) Downhill Herren QUALIFIKATION

Rang Jg Zeit Abstand StnrTeamLand/OrtName und Vorname

64. 1993 4.22,9 0.51,1 34Team Downhill-Schwaben.deLudwigsburgBarwind Tom
65. 1973 4.24,2 0.52,4 1313-F-RidersSchwäbisch GmündMüller Kai
65. 1995 4.24,2 0.52,4 67FrameBreakers Faurndau e.V.DRoth Marco
67. 1983 4.25,1 0.53,3 55AirhörnchenWegbergJonetzko Stephan
68. 1989 4.25,7 0.53,9 70Downhill-Schwaben.deRemseckGerhardt Benjamin

69. 1992 4.25,9 0.54,1 76BollFrank Johannes
70. 1984 4.26,1 0.54,3 16freeridecrew - MCHHeubachDambacher Michael
71. 1976 4.26,7 0.54,9 62HeidenheimTreydte Mathias
72. 1994 4.28,8 0.57,0 97EllwangenHessel Leon
73. 1982 4.29,8 0.58,0 21ÖhringenÖhringenBader Benjamin

74. 1983 4.30,7 0.58,9 115Hirschbräu SixpackbikersDurlangenKillinger Timo
75. 1981 4.31,7 0.59,9 56AirhörnchenBopfingenJonetzko Sebastian
76. 1987 4.32,2 1.00,4 37GravityRiderzWendlingenLudwig Sebastian
77. 1989 4.32,7 1.00,9 41freeridecrew-mchHeubachSorg Johannes
78. 1984 4.33,2 1.01,4 77BollOkenka Achim

79. 1984 4.33,4 1.01,6 75HattenhofenHagmann Marco
80. 1978 4.33,8 1.02,0 107StuttgartConradt Axel
81. 1987 4.34,1 1.02,3 20Adrenalin-crew.netSchwäbisch HallRösner Philipp
82. 1986 4.34,3 1.02,5 93GöppingenStrama Reinhold
83. 1991 4.35,5 1.03,7 126IsnySchorsten Christian

84. 1976 4.38,7 1.06,9 111AIRHÖRNCHENWillichKuhlen Christian
85. 1992 4.39,5 1.07,7 52BühlcrewHeidenheimBuck Axel
86. 1985 4.41,9 1.10,1 99Team Freesmile.deBühlertannThalheimer Andreas
87. 1985 4.42,1 1.10,3 43WildfieberKünzelsauScheu Micha
88. 1971 4.42,2 1.10,4 143f-ridersSchwäbisch GmündList Bernd

89. 1987 4.43,5 1.11,7 18Team Adrenalin-CrewSchwäbisch HallHub Oliver
90. 1964 4.44,6 1.12,8 116DoppelherzAalenWeber Lauric
91. 1994 4.45,2 1.13,4 86Team Freesmile.deRosenbergKlein Fabian
92. 1977 4.45,3 1.13,5 105BacknangLinzner Timo
93. 1978 4.45,6 1.13,8 19SSPCGESchwäbisch GmündMaue Thorsten

94. 1990 4.55,3 1.23,5 73BollAmpßler Manuel
95. 1989 4.57,7 1.25,9 71WesthausenAbele Sebastian
96. 1967 5.07,8 1.36,0 57AIRHÖRNCHENKaarstKirchner Thomas
97. 1986 5.08,7 1.36,9 72Adrenalin-CrewDModjesch Benjamin
98. 1968 5.09,2 1.37,4 120Club Singlespeed du MondeMetzingenKünstle Reiner

99. 1977 5.14,2 1.42,4 108LeutenbachFöder Alexander
100. 1985 5.15,7 1.43,9 90Freeridecrew MCHBöbingenGeiger Philipp
101. 1977 5.18,6 1.46,8 106LeutenbachMunz Sebastian
102. 1996 5.29,1 1.57,3 12HeuchlingenLenkeit Benjamin
103. 1980 5.37,7 2.05,9 132DarmstadtDietmann Jörg

104. 1985 5.39,5 2.07,7 133BacknangBüchler Joachim
105. 1991 5.46,2 2.14,4 60Team Freesmile.deEssingenLudwig Dominik
106. 1981 6.40,0 3.08,2 96NürtingenNeubauer Christian
107. 1990 6.45,3 3.13,5 98AalenBraunsdorf Marius
108. 1980 6.56,7 3.24,9 94StuttgartSchühle Dennis

Total klassiert: 108

(52) Downhill Damen QUALIFIKATION

Rang Jg Zeit Abstand StnrTeamLand/OrtName und Vorname

1. 1986 4.22,3 ------ 1Freeridecrew MCHHeubachSteidle Elena
2. 1980 4.55,3 0.33,0 2StuttgartGötze Jana
3. 1980 4.58,2 0.35,9 3alb-x.de / aktiv3.deGeislingenKiesewetter Lisa
4. 1988 5.05,3 0.43,0 4Freeridecrew MCHHeubachKohnle Anke
5. 1993 5.20,1 0.57,8 8ContinentalWangenSchubert Annika

6. 1985 5.51,5 1.29,2 6MCH FreeridecrewSchwäbisch GmündHiller Anne

Total klassiert: 6
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